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BP WELL SEAL

Available for 47, 5”, 67, 8”, 10", 12,
and 14” well casing

e Two (2) side opening for wires or
additional pipe.
Sasasans e O-Ring sealed in the ID of WELL SEAL
and drop pipe.
e e 47 5" and 6” are constructed from
lightweight high strength aluminum
L = alloy.
il e 87,107, 12" and 14” are a two-piece,
alloy steel construction design.
e Available with a large section of drop
pipe sizes.
e Easy on - off design.
e Uses weight of drop pipe to seal on
well casing.
CASING DROP PIPE SIZE
SIZE
4 1" 1% 1% 2" 2% 3
BP-WS-04.00-1.00 BP-WS-04.00-1.25 | BP-WS-04.00-1.50 | BP-WS-04.00-2.00 | BP-WS-04.00-2.50 | BP-WS-04.00-3.00
PRICE FOR ALL 4” WELL SEALS - 91.55
4" (50D) BP-WS-04.50-1.00 | BP-WS-04.50-1.25 | BP-WS-04.50-1.50 | BP-WS-04.50-2.00 | BP-WS-04.50-2.50 | BP-WS-04.50-3.00
PRICE FOR ALL 5” OD (4 '2” ID) WELL SEALS - 108.43
5” BP-WS-05.00-1.00 | BP-WS-05.00-1.25 | BP-WP-05.00-1.50 | BP-WS-05.00-2.00 | BP-WS-05.00-2.50 | BP-WS-5.00-3.00
PRICE FOR ALL 5” WELL SEALS - 108.43
6” BP-WS-06.00-1.00 | BP-WS-06.00-1.25 | BP-WS-06.00-1.50 | BP-WS-06.00-2.00 | BP-WS-06.00-2.50 | BP-WS-06.00-3.00
PRICE FOR 6” WELL SEALS — ALUMIMUM - 155.54 EA/STEEL - 633.86
8 BP-WS-08.00-1.00 | BP-WS-08.00-1.25 | BP-WS-08.00-1.50 | BP-WS-08.00-2.00 | BP-WS-08.00-2.50 | BP-WS-08.00-3.00
PRICE FOR ALL 8” WELL SEALS - 801.35
10 BP-WS-10.00-1.00 | BP-WS-10.00-1.25 | BP-WS-10.00-1.50 | BP-WS-10.00-2.00 | BP-WS-10.00-2.50 | BP-WS-10.00-3.00
PRICE FOR ALL 10” WELL SEALS - 857.55
12 BP-WS-12.00-1.00 | BP-WS-12.00-1.25 | BP-WS-12.00-1.50 | BP-WS-12.00-2.00 | BP-WS-12.00-2.50 | BP-WS-12.00-3.00
PRICE FOR ALL 12” WELL SEALS - 987.83
14 BP-WS-14.00-1.00 | BP-WS-14.00-1.25 | BP-WS-14.00-1.50 | BP-WS-14.00-2.00 | BP-WS-14.00-2.50 | BP-WS-14.00-3.00

PRICE FOR ALL 14” WELL SEALS — CONSULT

OTHER SIZES OF DROP PIPE AVAILABLE — CONSULT FACTORY
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